
24 марта 2022 года Липецкая область, г. Елец

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Медведев Роман 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:40,2 01:40,2 1 100,00% МС

2 Ильинских Артем 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:44,0 01:44,0 2 103,79% МС

3 Стручков Даниил 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:45,4 01:45,4 3 105,19% МС

4 Морос Максим 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:45,6 01:45,6 4 105,39% КМС

5 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:46,3 01:46,3 5 106,09% КМС

6 Захаренко Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:46,4 01:46,4 6 106,19% КМС

7 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:47,3 01:47,3 7 107,09% I

8 Сиряцкий Александр 2005 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область 01:48,2 01:48,2 8 107,98% I

9 Лапшин Артем 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:50,1 01:50,1 9 109,88% I

10 Колесов Кирилл 1999 КМС Сборная Самарской области Самарская область 01:50,2 01:50,2 10 109,98% I

11 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровской области Кемеровская область 01:50,3 01:50,3 11 110,08% I

12 Петров Данила 2004 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:51,2 01:51,2 12 110,98% I

13 Горшенин Вадим 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:52,2 01:52,2 13 111,98% I

14 Маклаков Максим 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:52,6 01:52,6 14 112,38% I

15 Эдель Эдуард 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:52,9 01:52,9 15 112,67% I

16 Успешный Александр 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:54,1 01:54,1 16 113,87% I

17 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:54,4 01:54,4 17 114,17% I

18 Ерюшев Михаил 2005 I Сборная Саратовской области Саратовская область 01:54,6 01:54,6 18 114,37% I

19 Назыров Данила 2003 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 01:54,8 01:54,8 19 114,57% I

20 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:55,1 01:55,1 20 114,87% I

21 Савельев Эдуард 2004 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 01:55,4 01:55,4 21 115,17% I

22 Лапшин Михаил 2006 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:56,0 01:56,0 22 115,77% I

23 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:56,6 01:56,6 23 116,37% I

24 Суринов Денис 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:57,6 01:57,6 24 117,37% I
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я № СМ в ЕКП 11920
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25 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:58,2 01:58,2 25 117,96% I

26 Уманцев Константин 1998 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:58,4 01:58,4 26 118,16% I

27 Мамаев Артём 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:00,8 02:00,8 27 120,56% I

28 Сологуб Евгений 2005 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:01,6 02:01,6 28 121,36% I

29 Чехин Дмитрий 2003 I Сборная Вологодской области Вологодская область 02:02,3 02:02,3 29 122,06% I

30 Малков Глеб 2003 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область 02:02,3 02:02,3 29 122,06% I

31 Тумайкин Всеволод 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:03,3 02:03,3 31 123,05% I

32 Дьяченко Николай 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:03,5 02:03,5 32 123,25% I

33 Рыльский Никита 2003 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:04,5 02:04,5 33 124,25% I

34 Микрюков Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:05,5 02:05,5 34 125,25% I

35 Шайхутдинов Эмиль 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 02:07,6 02:07,6 35 127,35% I

36 Симоненко Родион 2005 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:08,2 02:08,2 36 127,94% I

37 Михайленко Денис 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:09,6 02:09,6 37 129,34% I

38 Аникин Андрей 2005 КМС Сборная Калужской области Калужская область 02:09,8 02:09,8 38 129,54% I

39 Лежков Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:10,7 02:10,7 39 130,44% I

40 Михайлов Павел 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:10,8 02:10,8 40 130,54% I

41 Басов Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:11,2 02:11,2 41 130,94% I

42 Иванов Иван 2005 I
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:11,7 02:11,7 42 131,44% I

43 Говоруцкий Михаил 2006 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:11,7 02:11,7 42 131,44% I

44 Санников Илья 2004 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:12,0 02:12,0 44 131,74% I

45 Титаев Никита 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 02:12,8 02:12,8 45 132,53% I

46 Лавров Никита 2004 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:13,6 02:13,6 46 133,33% I

47 Иванов Максим 2004 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область 02:13,7 02:13,7 47 133,43% I

48 Коваленко Глеб 2006 КМС Сборная Московской области Московская область 02:14,2 02:14,2 48 133,93% I

49 Морос Александр 2001 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:16,9 02:16,9 49 136,63% II

50 Степанов Иван 2005 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:19,4 02:19,4 50 139,12% II

51 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:20,7 02:20,7 51 140,42% II

52 Павлов Максим 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:20,9 02:20,9 52 140,62% II

53 Кушук Юрий 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:21,1 02:21,1 53 140,82% II

54 Поляков Владислав 2006 КМС Сборная Московской области Московская область 02:21,4 02:21,4 54 141,12% II

55 Лебедев Кирилл 2005 КМС Сборная Московской области Московская область 02:24,7 02:24,7 55 144,41% II

56 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 02:26,1 02:26,1 56 145,81% II

57 Балакан Даниил 2004 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:28,0 02:28,0 57 147,70% II

58 Орлов Олег 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:38,0 02:38,0 58 157,68% II

59 Котоманов Егор 2004 КМС Сборная Республики Бурятия Республика Бурятия 02:48,3 02:48,3 59 167,96%

60 Лямин Альберт 2005 I
Сборная Ленинградской 

области
Ленинградская область 02:50,0 02:50,0 60 169,66%

61 Денисов Антон 2003 КМС Сборная Калужской области Калужская область - сн с дист

62 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - сн с дист
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63 Прокофьев Евгений 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - сн с дист

64 Пепеляев Виталий 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край - сн с дист

65 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - сн с дист

66 Гузенко Сергей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - не старт

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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24 марта 2022 года Липецкая область, г. Елец

Квалификационный ранг дистанции: 1280,0
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1 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край 01:56,7 01:56,7 1 100,00% МС

2 Локандилова Анастасия 2006 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:57,6 01:57,6 2 100,77% МС

3 Кузнецова Екатерина 2001 МС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:01,0 02:01,0 3 103,68% МС

4 Орлова Екатерина 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:03,4 02:03,4 4 105,74% КМС

5 Хрипкова Дарья 2004 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область 02:04,0 02:04,0 5 106,26% КМС

6 Жемерикина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:04,5 02:04,5 6 106,68% КМС

7 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:05,9 02:05,9 7 107,88% I

8 Чеботарёва Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:07,0 02:07,0 8 108,83% I

9 Комкова Надежда 2000 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:08,5 02:08,5 9 110,11% I

10 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:10,4 02:10,4 10 111,74% I

11 Петрушова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 02:11,0 02:11,0 11 112,25% I

12 Даньшина Ирина 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:11,0 02:11,0 11 112,25% I

13 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:11,4 02:11,4 13 112,60% I

14 Даллакян Виолетта 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:12,6 02:12,6 14 113,62% I

15 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:14,8 02:14,8 15 115,51% I

16 Пермякова София 2005 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область 02:16,8 02:16,8 16 117,22% I

17 Абашева Полина 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:17,2 02:17,2 17 117,57% I

18 Модина Софья 2005 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:17,6 02:17,6 18 117,91% I

19 Калабина Елизавета 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:19,3 02:19,3 19 119,37% I

20 Малёмина Анастасия 2001 КМС Сборная Московской области Московская область 02:23,5 02:23,5 20 122,96% I

21 Костина Ева 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:23,8 02:23,8 21 123,22% I

22 Лисина Ксения 1998 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 02:24,4 02:24,4 22 123,74% I

23 Хворова Тамара 1994 I Сборная Пермского края Пермский край 02:25,5 02:25,5 23 124,68% I

24 Ляскун Софья 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:25,7 02:25,7 24 124,85% I

25 Иванова Татьяна 2003 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:25,9 02:25,9 25 125,02% I

Делегация Территория

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я № СМ в ЕКП 11920
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26 Магомедгаджиева Эльмира 2005 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:26,4 02:26,4 26 125,45% I

27 Касаткина Дарья 2001 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:26,6 02:26,6 27 125,62% I

28 Сухарева Олеся 2003 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:26,8 02:26,8 28 125,79% I

29 Кольчик Анна 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:28,5 02:28,5 29 127,25% I

30 Артюшкина Ульяна 2006 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:39,0 02:39,0 30 136,25% I

31 Ткаченко Екатерина 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:45,9 02:45,9 31 142,16% I

32 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 02:47,1 02:47,1 32 143,19% I

33 Иванова Светлана 2002 I
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:52,0 02:52,0 33 147,39% II

34 Сабитова Диана 1997 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 02:56,6 02:56,6 34 151,33% II

35 Большакова Анастасия 1991 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 03:14,3 03:14,3 35 166,50% II

36 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - сн с дист

37 Фленова Александра 1999 I Сборная Липецкой области Липецкая область - сн с дист

38 Короленко Анна 1998 I Сборная Липецкой области Липецкая область - сн с дист

39 Двуреченская Ирина 1998 I Сборная Липецкой области Липецкая область - сн с дист

40 Коробейникова Ульяна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край - не старт

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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24 марта 2022 года Липецкая область, г. Елец
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Белгородская область Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 01:44,0 2 94 476

Белгородская область Морос Максим м Сборная Белгородской области 01:45,6 4 86 476

Белгородская область Рыльский Никита м Сборная Белгородской области 02:04,5 33 27 476

Белгородская область Морос Александр м Сборная Белгородской области 02:16,9 49 11 476

Белгородская область Орлова Екатерина ж Сборная Белгородской области 02:03,4 4 86 476

Белгородская область Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской области 02:07,0 8 71 476

Белгородская область Даньшина Ирина ж Сборная Белгородской области 02:11,0 11 62 476

1 Белгородская область Костина Ева ж Сборная Белгородской области 02:23,8 21 39 476 1

Пермский край Захаренко Роман м Сборная Пермского края 01:46,4 6 78 462

Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:52,2 13 56 462

Пермский край Эдель Эдуард м Сборная Пермского края 01:52,9 15 50 462

Пермский край Давлетшин Данил м Сборная Пермского края 01:56,6 23 37 462

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 01:56,7 1 99 462

Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 02:11,4 13 56 462

Пермский край Абашева Полина ж Сборная Пермского края 02:17,2 17 45 462

2 Пермский край Калабина Елизавета ж Сборная Пермского края 02:19,3 19 41 462 2

Вологодская область Стручков Даниил м Сборная Вологодской области 01:45,4 3 90 331

Вологодская область Маклаков Максим м Сборная Вологодской области 01:52,6 14 53 331

Вологодская область Мамаев Артём м Сборная Вологодской области 02:00,8 27 33 331

Вологодская область Чехин Дмитрий м Сборная Вологодской области 02:02,3 29 31 331

Вологодская область Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской области 02:05,9 7 74 331

3 Вологодская область Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 02:14,8 15 50 331 3

П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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город Санкт-Петербург Савельев Эдуард м
Сборная города Санкт-

Петербург
01:55,4 21 39 310

город Санкт-Петербург Иванов Иван м
Сборная города Санкт-

Петербург
02:11,7 42 18 310

город Санкт-Петербург Санников Илья м
Сборная города Санкт-

Петербург
02:12,0 44 16 310

город Санкт-Петербург Степанов Иван м
Сборная города Санкт-

Петербург
02:19,4 50 10 310

город Санкт-Петербург Кузнецова Екатерина ж
Сборная города Санкт-

Петербург
02:01,0 3 90 310

город Санкт-Петербург Комкова Надежда ж
Сборная города Санкт-

Петербург
02:08,5 9 68 310

город Санкт-Петербург Иванова Татьяна ж
Сборная города Санкт-

Петербург
02:25,9 25 35 310

4 город Санкт-Петербург Магомедгаджиева Эльмира ж
Сборная города Санкт-

Петербург
02:26,4 26 34 310 4

Кемеровская область Сиряцкий Александр м Сборная Кемеровской области 01:48,2 8 71 306

Кемеровская область Синев Кирилл м Сборная Кемеровской области 01:50,3 11 62 306

Кемеровская область Малков Глеб м Сборная Кемеровской области 02:02,3 29 31 306

Кемеровская область Иванов Максим м Сборная Кемеровской области 02:13,7 47 13 306

Кемеровская область Хрипкова Дарья ж Сборная Кемеровской области 02:04,0 5 82 306

5 Кемеровская область Пермякова София ж Сборная Кемеровской области 02:16,8 16 47 306 5

Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:40,2 1 99 281

Ставропольский край Трутнев Михаил м Сборная Ставропольского края 01:47,3 7 74 281

Ставропольский край Лапшин Артем м Сборная Ставропольского края 01:50,1 9 68 281

6 Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края 01:55,1 20 40 281 6

Липецкая область Стягов Андрей м Сборная Липецкой области 01:46,3 5 82 271

Липецкая область Петров Данила м Сборная Липецкой области 01:51,2 12 59 271

Липецкая область Лапшин Михаил м Сборная Липецкой области 01:56,0 22 38 271

Липецкая область Суринов Денис м Сборная Липецкой области 01:57,6 24 36 271

Липецкая область Кольчик Анна ж Сборная Липецкой области 02:28,5 29 31 271

Липецкая область Большакова Анастасия ж Сборная Липецкой области 03:14,3 35 25 271

Липецкая область Фленова Александра ж Сборная Липецкой области сн с дист - 0 271

7 Липецкая область Короленко Анна ж Сборная Липецкой области сн с дист - 0 271 7

Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 01:54,4 17 45 233

Краснодарский край Сологуб Евгений м Сборная Краснодарского края 02:01,6 28 32 233

Краснодарский край Басов Андрей м Сборная Краснодарского края 02:11,2 41 19 233

Краснодарский край Локандилова Анастасия ж Сборная Краснодарского края 01:57,6 2 94 233

8 Краснодарский край Модина Софья ж Сборная Краснодарского края 02:17,6 18 43 233 8

Ростовская область Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:10,4 10 65 183

Ростовская область Даллакян Виолетта ж Сборная Ростовской области 02:12,6 14 53 183

Ростовская область Ляскун Софья ж Сборная Ростовской области 02:25,7 24 36 183

9 Ростовская область Ткаченко Екатерина ж Сборная Ростовской области 02:45,9 31 29 183 9
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Хабаровский край Успешный Александр м Сборная Хабаровского края 01:54,1 16 47 152

Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная Хабаровского края 01:58,2 25 35 152

Хабаровский край Тумайкин Всеволод м Сборная Хабаровского края 02:03,3 31 29 152

Хабаровский край Павлов Максим м Сборная Хабаровского края 02:20,9 52 8 152

10 Хабаровский край Касаткина Дарья ж Сборная Хабаровского края 02:26,6 27 33 152 10

Саратовская область Ерюшев Михаил м Сборная Саратовской области 01:54,6 18 43 146

Саратовская область Назыров Данила м Сборная Саратовской области 01:54,8 19 41 146

11 Саратовская область Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской области 02:11,0 11 62 146 11

Тульская область Говоруцкий Михаил м Сборная Тульской области 02:11,7 42 18 126

Тульская область Жемерикина Светлана ж Сборная Тульской области 02:04,5 6 78 126

12 Тульская область Артюшкина Ульяна ж Сборная Тульской области 02:39,0 30 30 126 12

Московская область Титаев Никита м Сборная Московской области 02:12,8 45 15 106

Московская область Коваленко Глеб м Сборная Московской области 02:14,2 48 12 106

Московская область Поляков Владислав м Сборная Московской области 02:21,4 54 6 106

Московская область Лебедев Кирилл м Сборная Московской области 02:24,7 55 5 106

Московская область Малёмина Анастасия ж Сборная Московской области 02:23,5 20 40 106

13 Московская область Денисова Екатерина ж Сборная Московской области 02:47,1 32 28 106 13

Республика Татарстан Уманцев Константин м Сборная Республики Татарстан 01:58,4 26 34 97

Республика Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Республики Татарстан 02:07,6 35 25 97

Республика Татарстан Гизатулин Эльнар м Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 97

Республика Татарстан Лисина Ксения ж Сборная Республики Татарстан 02:24,4 22 38 97

14 Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 97 14

Самарская область Колесов Кирилл м Сборная Самарской области 01:50,2 10 65 79

15 Самарская область Лавров Никита м Сборная Самарской области 02:13,6 46 14 79 15

16 Ульяновская область Сабитова Диана ж Сборная Ульяновской области 02:56,6 34 26 26 16

Калужская область Аникин Андрей м Сборная Калужской области 02:09,8 38 22 22

17 Калужская область Денисов Антон м Сборная Калужской области сн с дист - 0 22 17

18 Пензенская область Назаров Юрий м Сборная Пензенской области 02:26,1 56 4 4 18

19 Республика Бурятия Котоманов Егор м Сборная Республики Бурятия 02:48,3 59 1 1 19

20 Ленинградская область Лямин Альберт м
Сборная Ленинградской 

области
02:50,0 60 0 0 20

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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